TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
UH 型 ラインフィルタ
21.0MPa 標準流量 35 ～ 480ℓ/min
ベストセラー ”U” シリーズの高圧対応モデル
製品の特長
◦エレメントは、耐差圧：21MPa の高耐圧タイプを用意（標準＝ 0.7MPa）
◦目詰まりインジケータ、マグネット、リリーフ弁、相フランジ（溶接用）をオプション設定
◦上部カバーを反転させることで油出入口方向の入れ替えが可能

予備エレメント
シール材セット
〈型式表示例〉
〈型式表示例〉
（エレメントを表す記号）
流体種類
流体種類
接続口径
接続口径
ろ過精度
P F UH 08A 3CH
SA F UH 08A H N
記号 シール材セット
SP エレメント交換用
SA オーバーホール用
記号 ろ過精度
無 下記以外全て
H 3CH,8CH,25CH
記号 相フランジ
無 なし
N あり（SP 除く）
＊ 1　ろ材材質（ろ過精度）が、C ろ紙（高耐圧）の質量になります。他ろ材材質の質量については、UL 型または UM 型ページ参照。
＊ 2　材質が NBR の規格になります。それ以外の材質の場合、それに準じたものになります。　＊ 3　シール材は、シール材セットでの販売になります。
★ 本フィルタ用予備エレメントの型式表示は、「個別呼称」と「共通呼称」の
2 種類存在しますが、同一製品を表します。
　「個別呼称」・・・図面、銘板に記載　（左記、型式表示例の通り）
　「共通呼称」・・・伝票類、荷札に記載